□ ＣＣ

エンジンの製造元（メーカー）、型番等を記載してください。

□ ＣＣ

改造キット・部品等の商品名、製造元（メーカー）、型番等を記載してください。

□

ＣＣ

□

□

作業工程及び内容を記載してください。

ＣＣ

記

排気量 （変更前）

車 台 番 号

エンジンの載せ替え

標 識 番 号

車 名

エンジン内部のボーリング

シリンダー内径（ボア） ＝ Ｄ ( cm)

改造キットの取り付け・部品交換等

排気量 （変更後）

排気量 （変更後）

3.14 × （ Ｄ × Ｄ ／ ４ ） × Ｓ 排気量 （変更後）＝

ミ ニ カ ー への変更

ピストン行程（ｽﾄﾛｰｸ） ＝ Ｓ ( cm)

取扱業者等

改造責任者

車 室 有 ・ 無

そ の 他

輪距（左右タイヤの中心間の距離）      cm

※右欄のいずれ

か該当する項目

にチェックし、必

要 項 目 を 記 載

してください。

枕 崎 市

氏 名
（名称）

住 所

原 動 機 付 自 転 車 改 造 申 告 書

枕崎市長 殿

上記のとおり相違ありません。 年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日

　下記のとおり、原動機付自転車の改造を行いましたので、申告いたします。なお、改造・変更は、私の責任に

おいて行われたもので、同車両に関して起こるすべての事態について一切の責任を負うことを誓約します。

納税義務者

（ 所 有 者 ）

住所

氏名

改 造 内 容